

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Número: 000001 / 2022		Data do Processo: 05/01/2022	Modalidade: 001 - Dispensa		
		Data da Apuração: 05/01/2022	Sequencial: 000002 / 2022		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
0001	000004 - Fornecimento de Serviço de Internet	12.0000	300.0000	3.600.00	
			Total do Processo 000001 / 2022	3.600.00	
Número: 000002 / 2022		Data do Processo: 04/01/2022	Modalidade: 001 - Dispensa		
		Data da Apuração: 04/01/2022	Sequencial: 000004 / 2022		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
0001	000006 - LOCAÇÃO DE SOFTWARES	4.0000	1.750.0000	7.000.00	
			Total do Processo 000002 / 2022	7.000.00	
Número: 000003 / 2022		Data do Processo: 26/01/2022	Modalidade: 001 - Dispensa		
		Data da Apuração: 26/01/2022	Sequencial: 000003 / 2022		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
0001	000354 - CERTIFICADO DIGITAL TIPO E-CPF A3	1.0000	250.0000	250.00	
			Total do Processo 000003 / 2022	250.00	
Número: 000004 / 2022		Data do Processo: 13/01/2022	Modalidade: 001 - Dispensa		
		Data da Apuração: 13/01/2022	Sequencial: 000005 / 2022		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
0001	000005 - GASOLINA COMUM	1.500.0000	7.3290	10.993.50	
0002	000525 - ALCOOL/ETANOL COMUM	200.0000	5.4990	1.099.80	
			Total do Processo 000004 / 2022	12.093.30	
Número: 000007 / 2022		Data do Processo: 24/01/2022	Modalidade: 001 - Dispensa		
		Data da Apuração: 24/01/2022	Sequencial: 000008 / 2022		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
0001	000115 - MUSSARELA	1.4086	38.9900	54.92	
0002	000938 - APRESUNTADO KG	0.8715	19.9900	17.42	
0003	000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ	1.0000	9.9900	9.99	
0004	000819 - OVO BRANCO DZ	2.5000	4.8000	12.00	
0005	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	1.0000	18.9900	18.99	
0006	000057 - LEITE INTEGRAL 1L	12.0000	4.4900	53.88	
0007	000850 - CENOURA	1.7750	5.4000	9.59	
0008	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	5.0000	5.2000	26.00	
0009	000854 - PRESUNTO FATIADO 200G	2.0000	7.9900	15.98	
0010	000993 - PAO DE QUEIJO	0.5190	25.0000	12.97	
0011	000994 - BISCOITO TRES QUEIJOS	0.1950	34.8000	6.79	
0012	000995 - BISCOITO FRITO	6.0000	0.6000	3.60	
0013	000060 - BISCOITO DE QUEIJO	0.1900	25.0000	4.75	
0014	000996 - BOLO	1.0000	6.9900	6.99	
0015	000102 - MANTEIGA COM SAL - GRAMAS	1.0000	8.2000	8.20	
0016	000827 - Banana	0.7400	1.9900	1.47	
0017	000830 - Polpa 200g	3.0000	3.5000	10.50	
0018	000997 - PRESUNTO FATIADO	1.0000	8.4900	8.49	

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000007 / 2022 Data do Processo: 24/01/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 24/01/2022 Sequencial: 000008 / 2022				
0019	000350 - PÃO FRANCÊS TRADICIONAL	0.3220	8.9900	2.89
0020	000998 - POLPA DE ABACAXI	1.0000	1.6000	1.60
0021	000999 - POLPA CUPUACU	1.0000	2.5000	2.50
0022	000836 - Polpa Goiaba	2.0000	1.5000	3.00
0023	000832 - Polpa Laranja e Acerola	2.0000	1.9500	3.90
0024	001000 - POLPA DE MARACUJA	2.0000	3.2500	6.50
0025	000208 - AGUA MINERAL 20 L	1.0000	8.0000	8.00
0026	001001 - MUSSARELA FATIADA	1.0000	6.9000	6.90
0027	000051 - PAO SOVADO	1.0000	7.3000	7.30
0028	001002 - AGUA MINERAL	1.0000	7.9900	7.99
0029	000754 - AGUA MINERAL 500ML	12.0000	1.0000	12.00
Total do Processo 000007 / 2022				59.69

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000008 / 2022 Data do Processo: 24/01/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 24/01/2022 Sequencial: 000009 / 2022				
0001	000888 - PAPEL HIGIENICO	1.0000	15.4900	15.49
0002	000462 - CERA LIQUIDA ARDOSIA VERDE	5.0000	9.2000	46.00
0003	000081 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	5.0000	2.2900	11.45
0004	000892 - PEDRA SANITARIA	7.0000	1.7000	11.90
0005	000019 - PEDRA SANITARIA	3.0000	1.9900	5.97
0006	000240 - ESPONJA MULTI USO	2.0000	2.3000	4.60
Total do Processo 000008 / 2022				95.41

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000009 / 2022 Data do Processo: 31/01/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 31/01/2022 Sequencial: 000010 / 2022				
0001	000823 - OVO BRANCO	7.5000	4.8000	36.00
0002	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	5.0000	5.2000	26.00
0003	000350 - PÃO FRANCÊS TRADICIONAL	1.0641	8.9900	9.57
0004	000938 - APRESUNTADO KG	1.3440	19.9900	26.87
0005	000115 - MUSSARELA	1.6310	38.9900	63.59
0006	000995 - BISCOITO FRITO	6.0000	0.6000	3.60
0007	001000 - POLPA DE MARACUJA	4.0000	3.2500	13.00
0008	000993 - PAO DE QUEIJO	0.3060	25.0000	7.65
0009	001001 - MUSSARELA FATIADA	2.0000	6.9900	13.98
0010	000997 - PRESUNTO FATIADO	3.0000	8.4900	25.47
0011	000854 - PRESUNTO FATIADO 200G	1.0000	7.9900	7.99
0012	000750 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA	0.5951	28.9900	17.25
0013	001003 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO	2.0000	6.9000	13.80
0014	000748 - EXTRATO DE TOMATE	1.0000	4.8000	4.80

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000009 / 2022 Data do Processo: 31/01/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 31/01/2022 Sequencial: 000010 / 2022				
0015	000675 - MILHO VERDE EM CONSERVA	1.0000	2.7000	2.70
0016	000919 - AZEITONA	1.0000	14.9000	14.90
0017	000963 - OREGANO	1.0000	3.9000	3.90
0018	000063 - REFRIGERANTE 2L	1.0000	7.4900	7.49
0019	000842 - PIMENTAO	0.0751	5.4000	0.41
0020	000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ	1.0000	9.9900	9.99
0021	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	1.0000	18.9900	18.99
0022	000057 - LEITE INTEGRAL 1L	12.0000	4.4900	53.88
0023	001004 - ABACAXI	1.0000	6.6800	6.68
Total do Processo 000009 / 2022				116.24
Número: 000010 / 2022 Data do Processo: 31/01/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 31/01/2022 Sequencial: 000011 / 2022				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000888 - PAPEL HIGIENICO	1.0000	15.4900	15.49
Total do Processo 000010 / 2022				15.49
			Total Geral	23.787.82